
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4413 – Poz. 1016, 1017

1016

UCHWAŁA Nr XXXVI/172/09 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/164/09 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 24 listopada 2009 w 
sprawie podatku od nieruchomości na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych (M. P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co 
następuje:

§1.1) §1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
„2.b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej od 1 m2 powierzchni użytkowej 17,70 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ceków - Kolonia.

§3. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków - Kolonia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

1017

UCHWAŁA Nr XXXVI/173/09 RADY GMINY CEKÓW - KOLONIA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Ceków - Kolonia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)Rada Gminy 
Ceków-Kolonia uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 10.755.900,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 10.607.040,00 
zł.

- dochody majątkowe w kwocie 148.860,00 
zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.433.186,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
– 128.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 11.187.600,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości – 9.937.600,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 
1.250.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 
4).

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.433.186,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
w kwocie – 250.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9.


